
























B

·
·

·

·

A

B

A

A

C

A

C

A

A

A

A

A

C

20 18 20

58

2
/
3
h

1
/
3
h

1
0

C

A

10 8 10

28

1
0

1
8

1
2

2
5

30

15155

1
5

2
5

2

1
0

5 15 15

35

1
5

1
5

3
0

1
0

5 15 15

35

1
5

1
5

3
0

2

1
0

1
0

2

2

15

15 1
0

1
2

1
0

2

15

1
0

1
2

2

15

1
0

15

1
2

2

15

1
8

15

5 15 15

35

1
5

1
5

3
0

1
2

1
0

2

2

2

RYS. NR:

FAZA:  projekt zjazdu

BRANŻA:  drogowa

ADRES INWESTYCJI:

PROJEKTANT:
branża drogowa

DATA:  03.2023 SKALA:  1:50

PRZEKROJE TYPOWE

D3

WIELICZKA, DZ. NR 316/2, 309/22, 321/2,
OBRĘB: 0001 WIELICZKA,
JEDN. EWID.: 121905_4

PSJ PROJECT
ul. Krakowska,
33-100 Tarnów
tel.509-694-785

e-mail:biuro@psjproject.com.pl
www.psjproject.com.pl

TEMAT INWESTYCJI:
„BUDOWA BUDYNKU MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO WRAZ Z INSTALACJAMI WOD.-KAN., GAZOWĄ, C.O.,
ELEKTRYCZNĄ, TELETECHNIKĄ, FOTOWOLTAIKĄ WRAZ Z ODCINKAMI ZEWNĘTRZNYMI INSTALACJI
WEWNĘTRZNYCH WODY, KANALIZACJI SANITARNEJ, GAZU, ELEKTRYKI Z OŚWIETLENIEM TERENU,
FOTOWOLTAIKI, KANALIZACJI DESZCZOWEJ ZE ZBIORNIKIEM RETENCYJNYM ORAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM
TERENU: DROGAMI WEWNĘTRZNYMI, CHODNIKAMI, MIEJSCAMI POSTOJOWYMI DLA SAMOCHODÓW
OSOBOWYCH, MUREM OPOROWYM I WIATAMI ŚMIETNIKOWYMI NA DZIAŁKACH NR 316/2, 309/22, 321/2 W
MIEJSCOWOŚCI WIELICZKA PRZY ULICY JASNEJ”

SPRAWDZAJĄCY:
branża drogowa

mgr inż. Marcin Bera
nr upr.w specjalności drogowej: MAP/0245/POOD/09
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